













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové kouty
     » Čtvrtkruhové kouty
     » FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou
    
  « Do kategorie







Sleva 30 %




  

  [image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]






  
		[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]
	[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]
	[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]
	[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]
	[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]
	[image: FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou]



	





  





well FUNY 80 Frost COOL Well Sprchový kout s vaničkou




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Se sprchovou zástěnou Funy nemůžete šlápnout vedle. Vytváří dokonalé spojení praktičnosti, stability a stylového designu, což z ní dělá optimální řešení pro každou koupelnu.


Vyrábí se ve tvaru čtverce nebo čtvrtkruhu a v obou případech je vybavena padnoucí vaničkou Cool. Ta se může chlubit vysokou odolností a tím pádem také dlouhou životností. Váš sprchový komplet vám tedy bude spolehlivě sloužit celá léta.


Čtvrtkruhová varianta sprchového koutu se nabízí pouze s šířkou 80 centimetrů, zatímco ta čtvercová je dostupná s šířkou 80 nebo 90 centimetrů. U čtvrtkruhové zástěny je rádius R55.


Vanička je v obou případech vysoká pouhých 5,5 centimetrů s tím, že celá zástěna při usazení na vaničku dosahuje výšky 190,5 centimetrů. Hodí se tedy například do podkroví nebo tam, kde jsou nižší stropy.


Snadné otevírání a perfektní utěsnění


Dveře koutu jsou posuvné a vyrobené z bezpečnostního skla s tloušťkou 5 milimetrů, které je k dispozici v čirém provedení nebo ve strukturované verzi Frost. Ta vám při sprchování zajistí dostatečné soukromí.


Otevírání dveří umožňují kvalitní ložiskové pojezdy, na nichž jsou křídla zavěšena. Pro usnadnění údržby jsou spodní kolečka vycvakávací, a tak je možné bez problému očistit i špatně dostupná místa.


Po otevření dveří vznikne dostatečně široký průchod pro pohodlný vstup. Při zavření se díky bytelnému rámu a magnetickému těsnění dveře kompletně uzavřou a vám tak ze sprchy neunikne ani kapka.
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	80 
	délka (cm):	80 
	výška (cm):	190,5 
	šířka průchodu (cm):	41 
	rádius:	R55 
	tvar:	čtvrtkruh 
	otevírání:	posuvné 
	pevné díly (ks):	2 
	pohyblivé díly (ks):	2 
	komplet (zástěna+vanička):	ano 
	výplň (materiál):	sklo - frost 
	síla výplně (mm):	5 
	Hmotnost:	31.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	sprchova-zastena-funy.pdf - Soubor


    

                
      
              
          POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 580 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
                                                                                                            

          [image: POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 910 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 740 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            5 070 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

